КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2014 года

 № 80

 ст. Рязанская

Об отмене постановления администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района
от 08 апреля 2013 года № 89 «Об утверждении
административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного контроля
на территории Рязанского сельского поселения Белореченского района»
В целях приведения в соответствие с нормами федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1.Отменить постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 08 апреля 2013 года № 89 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Рязанского сельского поселения Белореченского района».
2. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Гаус) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Рязанского сельского поселения Т.Ю.Гаус.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Рязанского сельского поселения
Белореченского района
Н.В.Чернов